
 

Numer sprawy: ZP01/SP-4/2019                                                Cieszyn, dnia 23-12-2019r 

 

 

 

                                          Wszyscy Wykonawcy 
 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę artykułów 

spożywczych - znak sprawy : ZP01/SP-4/2019 
 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  
 
Pakiet 1  

Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy-spółka jawna 

41-902 Bytom; Ul. Składowa 11 

 

Pakiet 2  

Hodowla Drobiu Aleksandra Ścisłowska 

43-426 Dębowiec, Gumna, ul. Piastowska 5 

 

Pakiet 3  

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 4 

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 5 

PSS SPOŁEM Ustroń 

43-450 Ustroń, ul. 3Maja 4 

 

Pakiet 6  

Hurtownia Drobiu  Wacław Pacut 

43-400 Cieszyn; Ul. Gen.Hallera 121 

  

Pakiet 7  

P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o. 

43-460 Wisła; Ul. Wyzwolenia 34a 

 

Pakiet 8 

P.P.H . "BŁAŻEJ" Błażej Firganek"  

ul. Rzeźnicza 2, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Pakiet 9  

Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy-spółka jawna 

41-902 Bytom; Ul. Składowa 11 



 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający w SIWZ określił tylko jedno kryterium - najniższa cena. Wybrane oferty są 

ofertami z najniższą ceną oraz spełniają warunki SIWZ i nie podlegają odrzuceniu, dlatego zostały 

wybrane jako oferty najkorzystniejsze\ 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w 

niniejszym postępowaniu umowa może zostać zawarta z zachowania terminów o których 

mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie uzgodnionym z zamawiającym. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

--------------------------------------------------------------------------- 

 
Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

Nr 

Pakietu 

1 

Zakład Mięsno 

Wędliniarski "MIR-MAX" 

Penkala 

43-252 

Pielgrzymowice 

Ul. Cieszyńska 10 

13 880,80 zł 

46 322,80 zł 

14 574,84 zł 

48 638,94 zł 

6 

7 

2 
Hurtownia Drobiu i Jaj 

Mirosława Wierzbicka 

43-430 Skoczów 

Ul. Łęgowa 28 

11 250,00 zł 

16 984,00 zł 

40 697,00 zł 

9 716,00 zł 

11 271,00 zł 

11 812,50 zł 

17 833,20 zł 

42 731,85 zł 

10201,80 zł 

11 834,55 zł 

2 

6 

7 

8 

9 

3 
Hurtownia Drobiu  

Wacław Pacut 

43-400 Cieszyn 

Ul. Gen.Hallera 121 
13 371,56 zł 14 040,14 zł 6 

4 

Zakład Produkcji 

Spożywczej 

AMBI M.Karkut i 

Wspólnicy-spółka jawna 

41-902 Bytom 

Ul. Składowa 11 

33 592,65 zł 

8 972,80 zł 

6 960,00 zł 

36 265,68 zł 

9 421,44 zł 

7 308,00 zł 

1 

8 

9 

5 

Handel Obwoźny 

Artykułami Spożywczymi 

Roman Frydrychowski 

43-400 Cieszyn 

Puńców, ul. Dębowa 

22 
48 417,00 zł 51 068,33 zł 4 

6 P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o. 
43-460 Wisła 

Ul. Wyzwolenia 34a 
35 136,00 zł 36 892,81 zł 7 

7 
Hodowla Drobiu 

Aleksandra Ścisłowska 

43-426 Dębowiec 

Gumna, ul. 

Piastowska 5 
9897,50 zł 9897,50  zł 2 

8 PSS Społem 
Ul. 3 Maja 4 

43-450 Ustroń 
2 735,00 zł 2 906,25 zł 5 

9 

Zakład Przetwórstwa 

Drobiu 

MARICA Spółka jawna 

J.M.E.K. Wróbel 

43-300 Bielsko-Biała 

Ul. Straconki 20 
13 502,00 zł 14 177,10 zł 6 

10 

 

P.P.H. „Błażej” Błażej 

Firganek 

 

ul.Rzeźnicza 2 

43-300 Bielsko- Biała   

11 000,00 zł 

14 786,50 zł 

45 334,50 zł 

7 895,50 zł 

11 500,00 zł 

15 525,81 zł 

47 779,68 zł 

8 290,26 zł 

2 

3 

4 

8 

 

 



 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 

 

Środki ochrony prawnej 

 Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 

prawnej"  (Dz. U. 2019 poz. 1843 ). 

 

 

 

 


